
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    


      
    
  
    
    

    
      
        
  
          
      [image: Domů]
    
          informační portál pro nemocné, pečující a pozůstalé

  


  
        
  



    Menu
  

  
    
							
      
        
        
        
      
						
    Vyhledat
  



  


      

    

  

    
    
  
        
              	
        Úvod
              
	
        Rady a informace
                                	
        Péče o nevyléčitelně nemocné
              
	
        Závěr života v domácí péči
              
	
        Komunikace v souvislosti s nemocí
              
	
        Bolest
              
	
        Práva pacientů a rozhodování o péči
              
	
        Co zařídit při péči
              
	
        Co zařídit po úmrtí blízkého
              
	
        Truchlení
              
	
        Data o umírání
              
	
        Інформація українською
              


  
              
	
        Články
              
	
        Internetová poradna
              
	
        Adresář služeb
              
	
        Diskuse
              


  


  


  
        
  
  
      
        

        











  


  
        
      
      
        
        
        
        
      
    
    
    	
      
            
                Úvod
                
            

    

	
      
            
                Rady a informace
                    
          
        
          
                Toggle submenu
          

    
      
      
  
                 
    
      
  
        
    
          
  Úvodní čtení


      



    
          
  Péče o nevyléčitelně nemocné


  Paliativní péčeHospic a mobilní hospicMýty o umírání a paliativní péči




      



    
          
  
  
      
    [image: Data]





  



  Data o umírání


  Data o postojích veřejnosti a zdravotníků k umírání a smrti




      



    
          
  
  
      
    [image: Flag Ukraine]





  



  Інформація українською


      




  


    

  


      




      
  
                 
    
      
  
        
    
          
   Domácí péče


      



    
          
  Závěr života v domácí péči


  Plánování péče Základy péče o blízkého Poskytovatelé služeb v domácím prostředí a pomůcky Lůžková péče a pobytové služby Poslední dny a týdny Úmrtí v domácím prostředí




      



    
          
  Komunikace v souvislosti s nemocí


  Informace o zdravotním stavu a prognóze onemocněníNevyléčitelné onemocnění z pohledu nemocnéhoKomunikace s nemocným z pohledu blízkýchJak jednat s dětmi




      



    
          
  Bolest


  Pravidla léčby bolesti Nechtěné účinky léků a prevence Mýty o opioidech Obavy z léčby bolesti




      




  


    

  


      




      
  
                 
    
      
  
        
    
          
   Administrativa a instituce


      



    
          
  Práva pacientů a rozhodování o péči


  Souhlas s léčbou Dříve vyslovené přání




      



    
          
  Co zařídit při péči


  Příspěvek na péči Ošetřovné a dlouhodobé ošetřovné Podpůrná opatření a opatrovnictví dospělých Zastoupení pro příjem důchodu a pošty Co zařídit před smrtí Jak ošetřit digitální pozůstalost




      



    
          
  Co zařídit po úmrtí blízkého


  PohřebCo zařídit na úřadech Vdovský a vdovecký důchod Sirotčí důchod Dědictví a dědické řízení Jak si poradit s digitálním dědictvím




      



    
          
   ZÁRMUTEK


      



    
          
  Truchlení


  Ztráta blízké osoby Budoucnost Setkání Podvečer Nablízku truchlící osobě Puberťáci truchlí po svém TEENS – Truchlení náctiletých Děti truchlí jinak Naše miminko zemřelo




      




  


    

  


      




  


  



	
      
            
                Články
                
            

    

	
      
            
                Internetová poradna
                
            

    

	
      
            
                Adresář služeb
                
            

    

	
      
            
                Diskuse
                
            

    




      

  



  


  

  
    
    
    


    

  

  
  
  
  
      
    
  
        Požadovaná stránka nebyla nalezena.
  


  

    
    
  
  
    
    
      
  
        
              	
        O webu
              
	
        Podpořte nás
              
	
        English résumé
              
	
        Mapa stránek
              


  


  


    

  

    
    
      
  
        

  O naší organizaci


  [image: Logo Cesta domů]Cesta domů poskytuje odbornou péči umírajícím lidem a jejich blízkým, kteří o ně pečují. Zároveň se snaží přispívat ke společenským a legislativním změnám, které umožní zlepšení péče o umírající lidi v naší zemi.        

Více o Cestě domů



[image: Logo CZ Stavební]




Osvětu k tématu domácí paliativní péče a provoz webového portálu Umírání.cz podporuje Stavební spořitelna České spořitelny, a.s.

 






  


  
        

  Připojte se k nám


  [image: facebook]  [image: soundcloud]

Nastavení cookies




  


    

  

    
    
     Další
    
       Zavřít
      
  
      Další weby Cesty domů

        
        	
                  Cesta domů
                      
	
                  Mojesmrt.cz
                      
	
                  Dobročinný obchod
                      
	
                  Knihovna Cesty domů
                      
	
                  Vzpomínky
                      
	
                  Data o umírání
                      


    


  


    

  




  


    
    


  